



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2024

г. Вологда

№ 180

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 26 января 2024 года № 86

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности Правительства области, утвержденный постановлением Правительства области от 26 января 2024 года № 86, следующие изменения:

в разделе 3:

в подразделе 3.1:

в абзаце втором пункта 3.1.2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце втором пункта 3.1.3 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце втором пункта 3.2.5 подраздела 3.2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце третьем пункта 3.4.4 подраздела 3.4 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в подразделе 3.7 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в графе «Ответственный за предоставление информации» приложения 1 к Порядку:

в пункте 1 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в графе «Ответственный за предоставление информации» приложения 2 к Порядку:

в пункте 4 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 5 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 7 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 18 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 20 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 21 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 23 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года.

Председатель Правительства области



**А.М. Мордвинов**